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Liikenne- ja viestintäministeriö

Lausuntopyyntö

30.04.2025 VN/8479/2025

Hallituksen esitys eduskunnalle kansainvälistä taksiliikennettä tiellä 
koskevan Norjan kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymisestä ja laiksi 
sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten 
voimaansaattamisesta

Johdanto

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle Suomen ja Norjan välillä kansainvälisestä taksiliikenteestä tiellä tehdyn 
sopimuksen hyväksymisestä ja laiksi sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien 
määräysten voimaansaattamisesta ja sopimuksen soveltamisesta ja sakon 
täytäntöönpanosta annetun lain 1 §:n muuttamisesta. Ehdotettu laki sisältäisi sopimuksen 
vaatimat seuraamukset sekä suomalaisia taksiliikenteen harjoittamiseen oikeuttavan luvan 
haltijoita koskevat tärkeimmät velvoitteet liikenteen harjoittamisesta.

Hallituksen esityksen keskeinen sisältö ja pykälät ruotsiksi lisätään pyynnölle pian 
lausuntopyynnön julkaisun jälkeen.

Tausta

Sidosryhmät Suomessa sekä Norjassa ovat toivoneet, että maat sopisivat kansainvälisestä 
taksiliikennesopimuksesta. Maiden välillä on kansainvälistä taksiliikennettä, vaikka 
sopimusta ei ole aiemmin ollut. Ilman kansainvälistä taksiliikennesopimusta, Suomen ja 
Norjan välinen kansainvälinen taksiliikenne ei ole sallittua liikennettä ja viranomaiset voivat 
antaa siitä seuraamuksia taksitoimijoille. Liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranne ja Norjan 
liikenneministeri Jon-Ivar Nygård allekirjoittivat Suomen tasavallan hallituksen ja Norjan 
kuningaskunnan hallituksen välisen sopimuksen kansainvälisestä taksiliikenteestä tiellä 
13.3.2025 Oslossa, Norjassa.

Allekirjoitettu sopimus ei vielä mahdollista kansainvälistä taksiliikennettä maiden välillä, sillä 
valtiosopimus tulee saattaa voimaan molemmissa maissa kansallisten menettelyiden 
mukaisesti. Koska sopimuksessa on määräyksiä, jotka kuuluvat lainsäädännön alaan, 
sopimuksesta ja sen voimaansaattamis- ja soveltamislaista on annettava hallituksen esitys 
eduskunnalle. Sopimuksen muiden määräysten voimaansaattamisesta ja lain 
voimaantulosta säädetään valtioneuvoston asetuksella. Liikenne- ja viestintäministeriö 
pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi koskien Norjan kanssa tehtyä 
kansainvälistä taksiliikennesopimusta.
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Tavoitteet

Tavoitteena on tuoda rajat ylittävä kansainvälinen taksiliikenne Suomen ja Norjan välillä 
osaksi maiden oikeusjärjestelmiä. Sopimuksen myötä maiden välinen kansainvälinen 
taksiliikenne olisi sallittua sopimuksen ehtojen mukaisesti. Sopimuksen pääsääntöiset 
hyödyt tulevat näkymään Suomen ja Norjan välisellä pohjoisella raja-alueella. Tavoite on 
tarkentaa taksitoimijoiden velvollisuuksia ja oikeuksia kansainvälisessä taksiliikenteessä. 
Sopimus selkeyttää valvovien viranomaisen työtä taksien valvonnassa kansainvälisessä 
taksiliikenteessä sekä vahvistaa maiden välistä yhteistyötä liikennesektorilla. 
Joukkoliikennettä on rajoitetusti saatavilla maiden välisellä raja-alueella, joten takseilla on 
keskeinen rooli liikennepalveluiden saatavuudelle.

Vastausohjeet vastaanottajille

Lausunnot pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi-sivustolla julkaistuun 
lausuntopyyntöön. Lausuntoa ei tarvitse lähettää erikseen sähköpostitse tai postitse.
Lausunnon antaakseen vastaajan tulee rekisteröityä ja kirjautua lausuntopalvelu.fi-sivustolle. 
Tarkemmat ohjeet palvelun käyttämiseksi löytyvät lausuntopalvelu.fi:n -sivulta Ohjeet > 
Käyttöohjeet. Voit pyytää tukea palvelun käyttöön osoitteesta lausuntopalvelu.om@gov.fi

Lausunnon voi jättää myös vastaamalla pelkästään lausuntopalvelu.fi- sivuston 
kyselyosiossa esitettyihin kysymyksiin tai osaan niistä. Kysymykset ovat enemmänkin 
ohjaavia, eikä kaikkiin kysymyksiin tarvita vastata.

Jos lausunnon toimittaminen lausuntopalvelu.fi-sivuston kautta ei onnistu, lausunnon voi 
toimittaa myös liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo.lvm@gov.fi, 
käyttämällä diarinumeroa VN/8479/2025.

Aikataulu

Lausuntokierros kestää kolme viikkoa. Lausuntokierros alkaa 30.4.2025 ja päättyy 
21.5.2025. Lausunto pyydetään antamaan viimeistään 21.5.2025.

Valmistelijat

Lisätietoja voi pyytää liikenne- ja viestintäministeriöstä:

Eveliina Uusitalo, ylitarkastaja, eveliina.uusitalo@gov.fi
Elli Koistinen, suunnittelija, elli.koistinen@gov.fi
 

Linkit

https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=LVM010:00/2025 - Hankeikkuna: Hallituksen esitys 
eduskunnalle kansainvälistä taksiliikennettä tiellä koskevan Norjan kanssa tehdyn 
sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=LVM010:00/2025
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Liitteet:

Hallituksen esitys eduskunnalle_lapa fi.pdf - Hallituksen esitysluonnos

Jakelu:

Enontekiö
Inari
Kansaneläkelaitos
Kilpailu- ja kuluttajavirasto
Lapin ELY-keskus
Lapin Kauppakamari
Lapin Taksiyrittäjät ry
Lapin yrittäjät ry
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
Linja-autoliitto ry
Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry
Oikeusministeriö
Opetus- ja kulttuuriministeriö
Poliisihallitus
Rajavartiolaitos
Sisäministeriö
Sosiaali- ja terveysministeriö
Suomen matkailualan liitto ry SMAL
Suomen Taksiliitto ry
Tulli
Työ- ja elinkeinoministeriö
Ulkoministeriö
Utsjoki
Valtiovarainministeriö
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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Immonen Elina
Liikenne- ja viestintäministeriö

Koistinen Elli
Liikenne- ja viestintäministeriö


